
Zarządzenie Nr 23 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 23 lutego 2017r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru wykonania zlecenia wycinki drzew oraz wyceny 

pozyskanego drewna. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do do odbioru wykonania zlecenia wycinki drzew oraz wyceny 

pozyskanego drewna w składzie 

 

1. Aleksander Szczepański – podpinspektor w UMiG Ryn 

 

2. Jan Roszko – podpinspektor w UMiG Ryn 

 

przy udziale wykonawcy zlecenia.  

 

§ 2 

Komisja dokona odbioru prac objętych zleceniem i wyceną pozyskanego drewna w dniu  

27 lutego 2017r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


